Fax: 06226 - 92 99 44 44			
Absender / Stempel			



Anmeldung BEAUTY EXPERT-Seminare 2025

	BEAUTY EXPERT-Seminare (2 Tage)		Seminarzeiten: Präsenz: 9:30 - 17:00 Uhr	
	NEOVITA Academy Ort: Ziegeleistraße 2-6, 69256 Mauer/Heidelberg Thema: Kernsortiment + Behandlung Hyaluron+ & Montag, 10 Dienstag, 11. Februar 2025 (999)		Teilnahmegebühr: 160,- €	
	NEOVITA Academy Ort: Ziegeleistraße 2-6, 69256 Mauer/Heidelberg Thema: Neue Pflegelinie + Behandlung Montag, 7 Dienstag, 8. April 2025 (999158)		Teilnahmegebühr: 160,- €	
	NEOVITA Academy Ort: Ziegeleistraße 2-6, 69256 Mauer/Heidelberg Thema: Kernsortiment + Behandlung Montag, 13 Dienstag, 14. Oktober 2025 (999)	9159)	Teilnahmegebühr: 160,- €	
	NEOVITA Academy Ort: Ziegeleistraße 2-6, 69256 Mauer/Heidelberg Thema: Kernsortiment + Behandlung Montag, 17 Dienstag, 18. November 2025 (999160)	Teilnahmegebühr: 160,- €	
Der Kostenbeitrag je Seminar beinhaltet die Seminarunterlagen, ggf. Material für die Behandlungen und Verpflegung in den Pausen. Die Seminargebühr überweise ich auf Ihr Konto IBAN DE50 6001 0070 0959 4887 06, BIC: PBNKDEFF Postbank, Konto-Inhaber: NEOVITA COSMETICS GmbH.				
ziehen Sie bitte per Bankeinzug von dem bekannten Konto ein. WICHTIGE HINWEISE: Die Reservierung Ihres Platzes im Seminar erfolgt in der Reihenfolge des Zahlungseingangs.				
Kostenlose Stornierungen sind bis zu 5 Wochen vor dem Seminartermin möglich. Danach erheben wir eine Stornogebühr in Höhe von 100% der Seminargebühr. Bei geringer Teilnehmeranzahl behalten wir uns eine Absage eines Seminars vor!				
Semi	narteilnehmer:			
Kosm	etikinstitut	Kunden-Nr.		
Nachr	name	Vorname		
Unter	schrift			
Rechnung und Seminar-Infos per E-mail an:				
www.neovita.de · info@neovita.de · Telefon 06226 - 92 99 44-0 · Fax 92 99 44 44				

 $NEOVITA\ COSMETICS\ GmbH \cdot D-69256\ Mauer/Heidelberg \cdot Ziegeleistraße\ 2-6$